EDITAL 008/2023 PSE Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE
ESTÁGIO NO MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, na qual, deverão
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, no período 04/04/2023 a 12/04/2023, horário
a partir de 08:00 as 12:00, das 13:30 as 16:30.

Os candidatos deveram entregar os seguintes documentos:

a) Fotocópia nítida do Comprovante de residência, com a apresentação do original para fins de
conferência;

b) Declaração de matrícula atualizada.

c) Comprovante de conta bancária SICREDI ou BANCO DO BRASIL, Poupança ou Corrente

d) CTPS (Carteira de trabalho), fotocópia da primeira e segunda folha, fotocópia do 1°, 2° e último
registro (se tiver registro)

e) Foto ¾

f) Cópia do RG e CPF responsável legal (menor de 18 anos)

g) Cópia do RG e CPF

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga,
bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

LUÍSA PERCIGILI BRINA DIREITO 7 3º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

GEOVANA PALHARIM YOSHIDA ENFERMAGEM 7,5 1º

GABRIELE BESCOROVAINE ALVES ENFERMAGEM 6 2º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

DAYARA DA COSTA SILVA ENSINO MÉDIO 7,5 3º

CAROLINE SILVA GOMES ENSINO MÉDIO 7,5 4º

Assis Chateaubriand, 04 de abril de 2023

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão